ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/пятого созыва/

Р Е Ш Е Н И Е

пятнадцатой  внеочередной сессии

11.04.2017

  с. Колыбелька

                            №15
Об убывании Главы Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на больничный и о назначении исполняющего обязанности Главы Колыбельского   сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

         Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в связи с убытием Главы Колыбельского сельсовета на больничный, с 10.04.2017 года., Совет депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющего обязанности Главы Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Цыбину Юлию Григорьевну – специалиста 1 разряда администрации Колыбельского сельсовета с 10.04.2017 года.

Председатель Совета депутатов

Колыбельского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                   И.Д.Рабенок